Estado do Ceará

Gmara Municipalde Limoeiro do Norte
Dialogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMENTO N."IQ!_/ 2023 - VEREADOR JOSE VALDIR DA SILVA

Limoeiro do Norte, 23 de agosto de 2023

O Vereador signat írio, no uso de s,ra< atribuiÇões legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encamiúado o presente

requerimento ao Chefe do Poder Executivo Municipal, José Maria de Oliveira Lucena, e ao

Secretário Municipal de obras, Sr. Valdo de Freitas Lemos, solicitando que seja realízado a

manutenção por máquina patrol da estrada que liga a comunidade de sucupira ao assentamento

Diamantina.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que a referida estrada apresenta

muitos buracos, o que atrapalha o trânsito e a circulaçào dos moradores que necessitam vir até

a sede do município.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima

e elevado apreço.

Atenciosamente,

)o,' ,/ - /y'" /- çln*
José Valdir da Silva

(Valdir do suburbão)
Vereador

ÂPRESENT:\00 Eil SE:

oRDINARIA
REALIZADA AOS

2 1 Àlj0. 2023

cÂt'IARA [1. L[.,1 Do NoilTt"

Rua Cel. Malveira 2266 - CentÍo - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4L4O
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

l

:

j

PROTOCOT-O
Cân,:,i; \l.r,r Lrnr)eLÍo Ct NoÍ1e

pcorocoLc r'o3f-f,2.

2 3 460. 2023

i'laiárir.r --1À1§-